

ZHP Chorągiew Kielecka
ul. Pańska 1A, 25-811 Kielce – Białogon
tel/fax. +48 41 344 65 55
biuro@kielecka.zhp.pl, www.kielecka.zhp.pl
NIP: 657-038-65-25, REGON: 260162570, KRS: 0000281349
BPS S.A. o Kielce 73 1930 1800 2004 0040 3436 0001
Organizacja pożytku publicznego

L.dz.

Kielce, dn.

Szanowny Pan Prezes

Ochotniczej Straży Pożarnej

W

Szanowni Państwo,

Coraz częściej w życiu codziennym spotykamy się z cyfrowymi technologiami, które w szybkim tempie stają się niezbędne do funkcjonowania w świecie. Komunikacja na odległość, bankowość elektroniczna, załatwianie spraw urzędowych czy realizacja własnej cyfrowej tożsamości stają się elementami naszej codzienności.

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka na terenie województwa świętokrzyskiego realizuje projekt Latająca Akademia Edukacji Cyfrowej, jego celem jest podniesienie kompetencji cyfrowych wśród mieszkańców 41 gmin województwa świętokrzyskiego i śląskiego. Projekt zakłada przeszkolenie 4 370 osób dorosłych (w tym 229 niepełnosprawnych) w czterech grupach wiekowych w ciągu 3 lat. Szkolenia komputerowe prowadzą przygotowani do tego trenerzy (Liderzy Cyfrowi), wybrani spośród cieszących się zaufaniem mieszkańców gmin, na terenie których realizowany będzie projekt.

Szkolenie dla mieszkańców w/w gmin jest zupełnie bezpłatne, każdy uczestnik otrzymuje podręcznik oraz zestaw materiałów szkoleniowych. Uczestnicy kursów otrzymują ciepły posiłek, a osoby w wieku powyżej 65 lat i wszystkie niepełnosprawne mają możliwość bezpłatnego transportu na miejsce szkoleń i z powrotem. W projekcie przewidziano środki finansowe na wynajem pomieszczeń, w których odbywają się szkolenia.

Zwracamy się z ofertą organizacji bezpłatnych szkoleń dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych w ramach prowadzonego projektu. Dedykowane dla strażaków kursy poza blokiem szkoleń informatycznych zawierałyby w sobie elementy kursów ratowniczo - gaśniczych, z zakresu BHP czy pierwszej pomocy przedmedycznej. Każdorazowo organizowane szkolenie można poszerzyć o inne tematy ważne dla jednostki czy lokalnej społeczności. Szkolenia odbywają się na mobilnych pracowniach komputerowych, więc spotkanie takie można zorganizować także w strażnicy OSP.

W przypadku zainteresowania naszą ofertą prosimy o kontakt z liderem cyfrowym (trenerem prowadzącym zajęcia) w celu ustalenia szczegółów ewentualnej współpracy. Kontakt: Lider cyfrowy, tel.